
入札結果書

１ 工事名称　 新港ふ頭12・13号岸壁背後電気工事(R3)

２ 工事場所 那覇港新港ふ頭地区

３ 工種 電気工事

４ 工期 契約締結日の翌日から 令和4年1月31日 まで

５ 入札日

６ 開札日時 令和3年8月25日 11時00分

７ 開札場所 那覇港管理組合　３階

25,553,000円

8 価格 予定価格(円） 入札書比較価格（円）

25,553,000 23,230,000

9 業者名

1 2

1 504 21,608,000 -

2 949 21,685,300 -

3 214 21,593,000 -

4 282 21,590,000 - 落札

5 956 21,595,000 -

6 247 - - 辞退

7 315 21,777,000 -

8 173 21,597,000 -

9 406 21,599,500 -

10 557 21,599,000 -

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札額（円）
くじ番号 備考

工事番号（  3 8 0 0  ）

令和3年8月24日

設計金額（税込）

最低制限価格（円） 最低制限価格の100/110(円）

23,521,070 21,382,791

受付
番号

登録番号 商号名

（株）沖創工

南西電設（株）

照屋電気工事（株）

（有）雷光電気工事

三協電気工事（株）

南部電工（株）

（有）沖縄小堀電機

（株）那覇電工

中部電水工事（株）

マエダ電気工事（株）

1/1


